PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2016 г.
№ 02-01-08/01

Об утверждении Плана закупок товаров (работ, услуг) муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов
В соответствии с частями 7, 9 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 22.12.2015 г. № 67/3 «О бюджете муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»:

1. Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов (далее – План закупок) (приложения 1, 2).

2. Разместить План закупок на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

               О.А. Баранников

Приложение 1
к распоряжению администрации муниципального округа Алтуфьевский

от 12.01.2016 г.
№ 02-01-08/01
ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ НА 2016 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2017-2018 ГОДОВ
	Наименование
	Код вед-ва
	Раздел, подраз-дел
	ЦС
	ВР
	2016 г.

сумма
тыс. руб.
	2017 г.

сумма тыс.руб.
	2018 г.

сумма тыс.руб.

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
	900

	Глава муниципального округа

	31А 0100100
	244
	205,9
	205,9
	205,9

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных округов

	01 03
	31А 0100200
	244
	218,4
	218,4
	218,4

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

	01 04
	31Б 0100500

	244
	1318,3
	1318,3
	1318,3

	Прочие расходы в сфере здравоохранения

	35Г 0101100
	244
	280,0
	280,0
	280,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	01 07
	35А
0100100
	244
	0

	1705,2

	0

	Охрана окружающей среды

	06 05
	02К
0400000
	244
	80,0
	80,0
	80,0

	Образование

	07 00
	35Е
0100500

	526,0
	526,6
	526,0

	Культура и кинематография

	08 00

	600,0
	600,0
	600,0

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения

	08 04
	35Е 0100500
	244
	600,0
	600,0
	600,0

	Средства массовой информации

	12 00

	760,0
	760,0
	760,0

	Периодическая печать и издательства

	12 02

	240,0
	240,0
	240,0

	Мероприятия в области средств массовой информации

	35Е
0100300

	240,0
	240,0
	240,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	853
	80,0
	80,0
	80,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	244
	160,0
	160,0
	160,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации

	12 04

	520,0
	520,0
	520,0

	Мероприятия в области других средств массовой информации

	35Е 0100300

	520,0
	520,0
	520,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	244
	520,0
	520,0
	520,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	3989,2
	5694,4
	3988,6

Приложение 2
к распоряжению администрации муниципального округа Алтуфьевский

от 12.01.2016 г.
№ 02-01-08/01

ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ НА 2016 ГОД
	Код

	Наименование
	Общая сумма
	год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	0104 31Б0100500 129 213
	Ритуал

	35,0
	-
	-
	-
	35,0

	0104 35Б0100500 244 221

	МГТС

Интернет

	ИТОГО
	37,1

33,6

70,7
	9,3

8,4

17,7
	9,3

8,4

17,7
	9,3

8,4

17,7
	9,2

8,4

17,6

	0104 31Б0100500 244 223
	Коммунальные услуги
	ИТОГО
	107,6
	36,9
	20,1
	13.9
	36,7

	0104 31Б0100500 244 225

	Коммунальные услуги
Уборка помещения
Обслуживание компьютеров

Пожарная сигнализ.
Ремонт
	ИТОГО
	22,6

112,0

48,0

80,0

100,0

272,6
	5,7

28,0

12,0

20,0

-

65,7
	5,7

28,0

12,0

20,0

100,0

165,7
	5,7

28,0

12,0

20,0

-

65,7
	5,5

28,0

12,0

20,0

-

65,7

	0104 31Б0100500 244 226
	Страховка

Повышение квалиф.

Антивирус

Подписка

Главбух Столица

1С

Консультант

Бланки

Крипто про

Страхов. н/пом

Архив

Утилизация

Свобод. ср-ва

	ИТОГО
	9,2

27,7

 3,7

7,0

65,0

100,0

150,0

10,0

3,0

3,0

100,0

15,0

74,9

568,5
	-

-

-

-

-

40,0

37,5

5,0

-

3,0

100,0

-

74,9

260,4
	-

27,9

-

3,0

65,0

20,0

37,5

-

-

-

-

-

-

153,2
	9,2

-

3,7

-

-

20,0

37,5

5,0

3,0

-

-

15,0

-

93,4
	-

-

-

4,0

-

20,0

37,5

-

-

-

-

-

-

61,5

	0104 31Б0100500 244 310
	Осн.средства:
	ИТОГО
	40,0
	40,0
	-
	-
	-

	0104 31Б0100500 244 340
	Канц товары
	ИТОГО
	133,9
	53,1
	29,6
	25,1
	26,1

	0103 31А0100200 244 226
	Проезд депутатов
	ИТОГО
	218,4
	109,5
	108,9
	-
	-

	1202 35Е0100300 244 226
	Газета

	580,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0

	1202 35Е0100300 244 226
	Сайт

	100,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	1202 35Е0100300 853 290
	Вестник

	80,0
	40,0

	40,0

	0605 02К0400000 244 226
	Охрана окружающей среды

	80,0

	80,0

	0709 35Е0100500 244 226; 0804 35Е0100500 244 226
	Празд. меропр.

	1126,0
	570,0
	260,0
	296,0
	-

	Взносы

	86,1
	86,1

	ИТОГО
	2052,1
	866,1
	510,0
	506,0
	170,0